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HZ. İSA ÖLMÜŞ MÜDÜR? TEKRAR YERYÜZÜNE GELECEK
MİDİR? (3)
  

(...dünden devam)

  

Hz. Îsâ’yı öldürecek olanlar, onu tanımıyorlardı. İncîllere göre otuz gümüş karşılığında Îsâ’nın
bulunduğu yeri haber veren şakirdi Yahuda İskaryot, askerlere: “Ben kimi öpersem, Îsâ
odur, onu yakalayın” diye işâret vermişti (Matta
, bab: 26, cümle: 48). Barnaba İncîl
inde askerlerin, Îsâ
sanarak Yahuda İskaryot
’u yakaladıklarını, çünkü onun Îsâ
’ya benzetildiğini söylüyor (Fasl: 210, s. 309). Dört İncîl
le Barnaba İncîl
inin birleştiği nokta, Îsâ
’yı yakalamağa gelenlerin, onu tanımadıklarıdır. Tanımadıklarına göre yakaladıkları şahsın Îsâ
olduğundan emin olamazlardı.

  

Hıristiyanlarca mu’teber İncîllerden üçü, Yahuda’nın, yaptığına pişman olarak, Îsâ’nın çarmıha
gerilmesinden sonra kaybolup görünmediğini söylüyor. Kimine göre Îsâ
, yakalanınca Yahuda üzüntüden kendisini asmış (Matta
: 27/5), kimine göre de Yahuda Îsâ
’yı haber vermesi karşılığında aldığı paralarla bir tarla satın almış, baş aşağı düşüp ortadan
çatlamış, bütün bağırsakları dökülmüştür (Resullerin İşleri
: 1/18). 

  

Bu rivayetler, Îsâ’nın yakalanmasından sonra Yahuda’nın bir daha görünmediğinde birleşiyorlar.
Ama onun âkibeti hakkında kesin bilgi yoktur. Gerçekten görünmemiştir, çünkü Îsâ
yerine o asılmıştır. 
“Onu yakînen öldürmediler”
âyetine; onlar, onu kesinlikle öldürmediler, onu öldürmedikleri kesindir, şeklinde mânâ
verilmiştir. Fakat siyaka daha uygun mânânın: 
“Onu öldürmeleri kesin değildir; sadece şekke dayanır.”
şeklinde olduğu kanısındayız. 

  

55- Allah demişti ki: "Ey Îsâ, ben senin canını alacağım, seni bana yükselteceğim, seni inkâr
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edenlerden temizleyeceğim ve sana uyanları Kıyâmet  gününe kadar
inkâr edenlerin üstünde tutacağım. Sonra dönüşünüz bana olacaktır. Ayrılığa düştüğünüz şeyler
hakkında aranızda ben hükmedeceğim." 56- "İnkâr edenlere gelince, onlara dünyada da,
âhirette de şiddetli bir şekilde azâbedeceğim, onların yardımcıları da olmayacaktır.” 57- İnanıp
iyi işler yapanlara da (Allah), mükâfâtlarını tam olarak verecektir. Allah zâlimleri sevmez. 58-
İşte bu sana okuduğumuz, o âyetlerden ve hikmetli Zikir’
dendir. 
(Âl-i İmrân: 94/55-58)

  

Bu âyetlerde, Allah’ın, sözgeliminden anlaşıldığı üzere, huzuruna varan Îsâ’ya, kendisini teveffî
edeceği, inkârcılardan temizleyeceği ve kendisine inananları, tâ Kıyâmet
gününe kadar onu inkâr edenlerin üstünde tutacağı; sonra huzuruna varacak olan insanlara,
ayrılığa düştükleri konuların içyüzünü bildireceği; inkâr edenleri çetin azâba çarptıracağı;
inananların ödüllerini de tam vereceği; Allah’ın haksızları ve haksızlığı sevmediği belirtilmekte
ve Hz. Muhammed
’e okunanların, Kitâb
ın âyetleri ve hikmetli Zikir olduğu vurgulanmaktadır.

  

(devamı yarın..)
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